
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

08.11.2021 № В-2844

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для специалистов ДОУ "Лучший в профессии - 
2021: музыкальный руководитель"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для специалистов ДОУ "Лучший в профессии - 2021: музыкальный 
руководитель"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Зайдуллина Зилара 
Рифкатовна « Учимся петь, играя» 3 место ДП-0 №113365

2 Соколова Елена 
Александровна

"Дорогою добра" конспект 
интегрированной музыкально - 
продуктивной деятельности

2 место ДП-0 №113722

3 Валентина 
Анатольевна Русакова

«В стране Науки», сценарий 
праздника, посвященного Году 
науки и технологий-2021 для детей 
старшего дошкольного возраста

1 место ДП-0 №113954

4 Мария Юрьевна 
Семенова "Исследуй! Твори! Открывай!" 2 место ДП-0 №114115

5 Анатолий Николаевич 
Патраков

Инклюзивное образование в 
условиях дополнительного 
образования

1 место ДП-0 №114171

6 Елена Афанасьевна 
Гаврюшенко

методическая разработка 
музыкального занятия "Язык звуков" 2 место ДП-0 №114178

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


